
E R S A T Z T E I L K A T A L O G

CD-ROM 'ELCAT'  1/2004  20.07.2016

9 S 109
ZF-Stücklisten-Nr.: 1304 051 020  

Kunde:  STEYR NUTZFAHRZEUGE AG

Z F   F R I E D R I C H S H A F E N   A G



ZF-ELCAT Technisches Deckblatt CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 2

Stückliste: 1304 051 020     9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG

Pos. Text Änd.-Nr.
A10 KUNDE:STEYR NUTZFAHRZEUGE AG        *LAND:A

ORT:  STEYR
A14 BESTELL-NR:         CODIERUNG:
A16 892.00.22.0019
F06 EINBAULAGE:    LIEGEND      LI*ANGEFL  *
F10 UEBERSETZUNG:        12,92- 1,00 *DG

H12,92* 8,49* 6,16* 4,53* 3,53* 2,41*
H 1,75* 1,28* 1,00*                 R11,17

F26 PLANETENRADSATZ:I=3,530* 4 RAEDER
F34 SCHALTUNG:DREHWELLE    *WAAGR LI         *H-H

GP:KUNSTSTOFF-ROHRE
F38 SCHALTKUPPLUNG:     VOLLSYNCHRONISIERUNG
F40 ANTRIEBSWELLE:  L=286,0*SAE 10C 1 3/4ZOLL

ZAPFEN:D=25 F7*SCHAFT:D=44,00*BUCHSE:OHNE
F46 AUSRLAGFLANSCH:L= 170,0 *D= 57,000 E8

DICHTKAPPE:OHNE
F50 ABTRIEB:NORMALLAGERUNG
F52 ABTR.FLANSCH HA:AD=150 *LZ= 8 *D=12,1

L=103,0
F62 GP-GEHAEUSE:6KT.SCHRAUBE
F64 SCHALTANSCHLUSS
F66 AUSL.ABSTAND:A=228,5* 35780
F68 MESS-STELLE:SCHALTHEBELANLAGE    *
F96 FEDERPAKET:ANORDNUNG:Q3   *BESTUECKUNG:W021
F98 RIEGELANSCHLAG:FEDERKRAFT:RG=153N 41771
G06 GANGRASTIERUNG:FEDERKRAFT NG+GG = 158N
G16 WAEHLBILD:WII
G26 TACHO:      I=  1,545
G30 SCHALTER:   RG*VORBEREITET *SCHALTSCHIENE

SCHUTZKAPPE:OHNE *
G32 SCHALTER:   NG*VORBEREITET *

SCHUTZKAPPE:OHNE *

G36 SCHALTER:   GP*VORBEREITET *
SCHUTZKAPPE:OHNE *

G50 ANGEBAUTE AGGREGATE:OHNE WSK    *
G60 ANGEBAUTE AGGREGATE/ZUBEHOER



ZF-ELCAT Technisches Deckblatt CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 3

Stückliste: 1304 051 020     9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG

Pos. Text Änd.-Nr.
G64 WAERMETAUSCHER:OHNE           *
G66 GETR.ENTLUEFTUNG:ENTLUEFTER
G74 RETARDER:OHNE
H50 ELEKTRONIK:
H64 IMPULSGEBER ANTRIEB:OHNE *SCHUTZKAPPE:OHNE
M00 ZEICHNUNGEN:
M02 EINBAU:                       1304 600 023
M14 SCHNITT:                      1304 051 150
M16 SCHNITT:                      1304 172 171 41771
M18 SCHNITT:                      1304 149 012
M50 MONTAGE-HINWEISE:
M58 MONTAGE:EINFUELL+UEBERLAUF*GEHAEUSE LI
M90 OELMENGE:           CA.   8,50L
M92 OELSORTE NACH ZF:   TE-ML02
M94 GEWICHT:           CA.  170,0 KG
M96 LACKIERUNG:KEINE               *
M98 KONSERVIERUNG: KA1  T/KI2/   *ZFN 916
S02 FAHRZEUGDATEN  1:
S04 ART:LKW              *16S21               4X 2 36265
S06 ZUL.GES.GEW:SOLO    16T*ZUL.GES.GEW:ZUG    34T
S08 R DYN:          509*
S10 HA:           I= 4,42
S14 STEYR    /WD612.65/75*KW154/2400*N.M 790/1400 36265
S18 KUPPLUNG:SACHS       *GMF380
S52 FAHRZEUGDATEN  2: 36265
S54 ART:LKW              *16S21               4X 4 36265
S56 ZUL.GES.GEW:SOLO    16T*ZUL.GES.GEW:ZUG    34T 36265
S58 R DYN:          509* 36265
S60 HA:           I= 4,42 36265
S64 STEYR    /WD612.65/75*KW154/2400*N.M 790/1400 36265
S68 KUPPLUNG:SACHS       *GMF380 36265



ZF-ELCAT Bildtafel-Übersicht CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 4

Stückliste: 1304 051 020    9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG

Bildtafel Sachnummer Benennung Technische Information Änd.-Nr.
062.01.01 1304 101 242  GETR.GEHAEUSE  9S109 *DG*WA*ZWG 76852
062.01.84 1304 101 913  GETR.GEHAEUSE  9S109 *DG*WA *ZWG 76852
062.01.90 1304 101 800  VERSCHLUSSTEILE NA-OEFFNUNG
062.01.KB 1304 101 402  ANSCHLUSSTEILE WS*OHNE
062.02.01 1304 102 100  ANTRIEBSWELLE  8,49-1,00/12,92-1,00 *L=286*SAE10C 1 3/4
062.02.40 1304 102 441  ANSCHLUSSPLATTE L=170*D=57E8 44112
062.02.KB 1304 102 805  ANTRIEBSWELLE  O.WSK 44112
062.03.04 1304 103 054  VORGELEGEWELLE 8,49-1,00/12,92-1,00
062.03.80 1304 103 804  VORGELEGEWELLE O.WSK*PUMPE 44112
062.04.04 1304 104 136  HAUPTWELLE     12,92-1,00
062.06.18 1304 106 124  SCHALTUNG      9S109  *DG*WA*WII 3973B
062.06.46 1304 106 433  ANSCHLUSSTEILE WA*RG-VORB*NG-VORB
062.07.03 1304 107 186  SCHALTGEHAEUSE 9/16S109 *H-H*153N
062.07.47 1304 107 485  SCHALTWELLE    9/16S109*WII*228  *HH-WL *O.HEBEL
062.07.KB 1304 107 414  SCHALTWELLE    SCHUTZKAPPE                              *LP 35780
062.07.KB 1304 107 803  SCHALTGEHAEUSE 41771
062.08.01 1304 170 016  AUSLEGER       193,5-281,5*WL *205,5-261,5*SE
062.08.KB 1304 170 002  DECKEL         WL/SE
062.08.KB 1304 170 803  DECKEL         
062.12.05 1304 149 041  FEDERPAKET     WL/SE*H-H  *Q2/Q3*W021 *SE*H
062.43.02 1304 131 065  GP-GEHAEUSE    ECOMID *2E-TACHO*TACHO*MECH 2884B
062.43.40 1304 131 400  VERSCHLUSSTEILE NA-OEFFNUNG
062.43.41 1304 131 045  DECKEL         9/16S109 65617
062.43.KB 1304 131 801  GP-GEHAEUSE    ECOMID*6KT.SCHRAUBE
062.44.02 1304 132 122  PLANETENTRIEB  9S109   4-RAED * 1,545 2884B
062.44.43 1304 132 450  PLANETENTRIEB  AD=150*LZ= 8*D=12,1 66708
062.44.KB 1304 132 806  PLANETENTRIEB  9S109 *3,53*4-RAEDRIG 35927
062.45.01 1304 133 005  SYNCHRONISIERG.
062.45.KB 1304 133 403  SYNCHRONISIERG. SYNCHRONRING SINTER *UEBERSCHIEBEKRAFT ERHOEHT
062.46.01 1304 134 012  GP-SCHALTUNG   9/16S109*ZYL.KURZ 37679
062.46.40 1304 134 400  ANSCHLUSSTEILE GP-VORB
062.57.02 1304 145 005  GRUPPENSCHALTG. ECOMID*WA*WII



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.01.01 GETR.GEHAEUSE  *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 5



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.01.84 GETR.GEHAEUSE  *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 6



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.01.90 VERSCHLUSSTEILE *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 7



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 8

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.01.01 GETR.GEHAEUSE  

062.01.84 GETR.GEHAEUSE  
062.01.90 VERSCHLUSSTEILE

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
010 1304 301 331    1 GEHAEUSE       345,00 01 F 
012    2 VERSCHL.SCHR.  M16X1,5 * 45N.M*DICHTRING

0636 304 048  H  2 VERSCHL.SCHR.  DIN    910 ST A3C M 16X1,5 89200221901         1,20 01 F 
0634 801 044 R  2 DICHTRING      DIN   7603 ST A   16  X 20 90009801600         0,05 01 F B 

020    1 DICHTUNGSMASSE 79941 WTB*5GR THREE BOND GRAU
0666 791 001 RH  1 DICHTUNGSMASSE FA. THREE BOND GRAU TUBE 22 G WW 6,40 01 F G 

1215
0666 791 002 RH  1 DICHTUNGSMASSE FA. THREE BOND GRAU 400 GRAM WW 58,50 01 F 

1215
024 1304 201 057    1 ROHR           KPL.    IN 1304 201 052(1) 34,95 01 F 
030 1304 201 081  H  1 GEHAEUSE       KPL.II 949,00 01 F 
040    3 6KT.SCHRAUBE   M10X70

0736 010 180    3 6KT.SCHRAUBE   M10X70 99114221240         1,20 01 F 
050    14 6KT.SCHRAUBE   M10X70

0736 010 180    14 6KT.SCHRAUBE   M10X70 99114221240         1,20 01 F 
070 1304 301 269    1 ROHR           14,70 01 F 
080 0631 306 229  H  2 ZYLINDERSTIFT  ZFN      6 NIROSTA    16  M 6X 36 2,10 01 F 
092    1 VERSCHL.SCHR.  M18X1,5 * 35N.M*DICHTRING

0636 302 021    1 VERSCHL.SCHR.  DIN    908 ST A3C M 18X1,5 99112221391         2,00 01 F G B 
0634 801 062 R  1 DICHTRING      57730 DIN   7603 AL A   18  X 24 06.56190-0813       0,10 01 F P G 

100    1 VERSCHL.SCHR.  M24X1,5 * 50N.M*O.DICHTRG.
0736 303 005 RH  1 VERSCHL.SCHR.  M24X1,5 88029100500         0,90 01 F P 

110    1 VERSCHL.SCHR.  3007B M24X1,5 * 50N.M*O.DICHTRG.
0736 301 022  H  1 VERSCHL.SCHR.  M24X1,5 99112221421         1,90 01 F 

120 0501 318 802  H  1 SIEBEINSATZ    0945C 2,25 01 F 
140 1304 305 044  H  1 RUECKLAUFRAD   ENTHALT.IN 1304 305 032(1) 99112227208         190,00 01 F 
150 1304 305 030  H  1 BOLZEN         89200221066         32,70 01 F 
160 0735 358 192  H  2 ROLLENKRANZ    40,0X60,0X26,0 FA.INA 89200221106         13,80 14 F 
170 0630 502 022    1 SICHERUNGSRING DIN    472      40X1,75 0,90 01 F G P B 
200    1 VERSCHL.SCHR.  M38X1,5 *120N.M*DICHTRING

0736 305 052  H  1 VERSCHL.SCHR.  MAGNET 99112221460         11,30 01 0,140 P F 
0634 801 321 R  1 DICHTRING      DIN   7603 AL A   38  X 44 0,60 01 F 

210    1 VERSCHL.SCHR.  M24X1,5 * 50N.M*O.DICHTRG.
0736 305 016 RH  1 VERSCHL.SCHR.  M24X1,5 88022100200         2,45 01 F 

220    1 TYPENSCHILD    WTB *BOUTHEON
0730 365 147 RH  1 TYPENSCHILD    EINHEITSSCHILD WW 0,50 01 F 
0730 365 195    1 TYPENSCHILD    ZF-BOUTHEON MADE IN FRANCE WW



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 9

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.01.01 GETR.GEHAEUSE  

062.01.84 GETR.GEHAEUSE  
062.01.90 VERSCHLUSSTEILE

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
230 0731 101 047  H  4 BLINDNIET      77134 0,15 01 F 
240    1 ENTLUEFTER     M10X1KEG

0501 202 797 R  1 ENTLUEFTER     KPL. 99012220290         8,00 01 F P B 
260 1304 301 018    1 DECKEL         ENTHALT.IN 1304 301 055(2) 89200220711         6,05 01 F 
270 1304 307 437 RH  1 DICHTUNG       76941 0,25 01 F 
280    4 6KT.SCHRAUBE   M8X20   ISO4017/8.8    A3C

0636 015 299 RH  4 6KT.SCHRAUBE   ISO   4017 8.8  A3C M  8  X 20 0,90 01 F G P 
284    1 VERSCHL.DECKEL 2717B 18      DIN443 FE/ZN8C

0630 361 085  H  1 VERSCHL.DECKEL DIN    443 FE/ZN8C    18 0,25 01 F 
290    1 VERSCHL.DECKEL 2717B 18      DIN443 FE/ZN8C

0630 361 085  H  1 VERSCHL.DECKEL DIN    443 FE/ZN8C    18 0,25 01 F 
300 1304 301 318  H  1 DECKEL         69575 ENTHALT.IN 1290 301 135(1) 3,90 01 F 
310 1290 301 140 RH  1 DICHTUNG       34606 ENTHALT.IN 1290 301 071(1) 89200220714         3,35 01 F 
320    6 6KT.SCHRAUBE   M10X22  DIN933ALT/8.8  A3C

0636 015 387    6 6KT.SCHRAUBE   DIN    933 ALT 8.8  A3C   AUSG.87-09 0,25 01 F 
M 10  X 22

410    1 VERSCHL.SCHR.  M18X1,5 * 35N.M*DICHTRING
0636 302 021    1 VERSCHL.SCHR.  DIN    908 ST A3C M 18X1,5 99112221391         2,00 01 F G B 
0634 801 062 R  1 DICHTRING      57730 DIN   7603 AL A   18  X 24 06.56190-0813       0,10 01 F P G 



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.02.01 ANTRIEBSWELLE  *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 10



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.02.40 ANSCHLUSSPLATTE *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 11



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 12

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.02.01 ANTRIEBSWELLE  

062.02.40 ANSCHLUSSPLATTE

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
010 1304 202 168  H  1 ANTRIEBSWELLE  58896 KPL. 507,00 01 F 
 /140 1304 302 440  H  1 DECKEL         61441 281321060195        1,45 01 F 
 /150 0630 502 063  H  1 SICHERUNGSRING DIN    472      58X2 1,50 01 0,010 P F B 
 /160 0501 311 146    1 STAUSCHEIBE    6,85 01 F 
020 0750 117 079  H  1 KEG.ROLLENLAGER WTB     66,6X117,4X30,1 89200220717         77,00 14 F 
040    1 AUSGL.SCHEIBE  WTB        0730 004 335(2)

-A= 1,60- 2,60(ABSTUFUNG:0,05MM)
0730 004 812    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,60 NB 89200220730         2,40 01 F 
0730 004 811    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,55 NB 89200220731         2,40 01 F 
0730 004 810    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,50 NB 89200220732         2,40 01 F 
0730 004 809    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,45 NB 89200220733         2,40 01 F 
0730 004 808    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,40 NB 89200220734         2,40 01 F 
0730 004 807    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,35 NB 89200220735         2,40 01 F 
0730 004 806    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,30 NB 89200220736         2,40 01 F 
0730 004 805    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,25 NB 89200220737         2,40 01 F 
0730 004 804    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,20 NB 89200220738         2,40 01 F 
0730 004 803    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,15 NB 89200220739         2,40 01 F 
0730 004 802    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,10 NB 89200220740         2,40 01 F 
0730 004 801    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,05 NB 89200220741         2,40 01 F 
0730 004 800    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,00 NB 89200220742         2,40 01 F 
0730 005 646    1 AUSGL.SCHEIBE  A=1,95 NB 2,40 01 F 
0730 005 645    1 AUSGL.SCHEIBE  A=1,90 NB 2,40 01 F 
0730 005 644    1 AUSGL.SCHEIBE  A=1,85 NB 2,80 01 F 
0730 005 643    1 AUSGL.SCHEIBE  A=1,80 NB 2,40 01 F 
0730 005 642    1 AUSGL.SCHEIBE  A=1,75 NB 3,50 01 F 
0730 005 641    1 AUSGL.SCHEIBE  A=1,70 NB 2,40 01 F 
0730 005 640    1 AUSGL.SCHEIBE  A=1,65 NB 9,10 01 F 
0730 005 639    1 AUSGL.SCHEIBE  A=1,60 NB 3,50 01 F 

080 1304 302 316  H  1 ANSCHLUSSPLATTE ENTHALT.IN 1304 302 315(0) 89200221227         170,00 01 F 
090 0750 111 149 RH  1 WELLENDICHTRING WTB     48X65X10 89200220744         10,30 01 F 
100 0501 316 990 RH  1 DICHTUNG       2849A 2,60 01 F 
110    6 6KT.SCHRAUBE   M8X30   ISO4017/8.8    A3C

0636 015 321 RH  6 6KT.SCHRAUBE   ISO   4017 8.8  A3C M  8  X 30 0,25 01 F P G 



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.03.04 VORGELEGEWELLE *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 13



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.03.80 VORGELEGEWELLE *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 14



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 15

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.03.04 VORGELEGEWELLE 

062.03.80 VORGELEGEWELLE 

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
010 1304 303 267    1 VORGELEGEWELLE 42020 Z14 89200221954         392,00 01 F 
020 0750 117 083 RH  1 KEG.ROLLENLAGER WTB     50,8X95,2X27,7 89200220748         32,15 14 F 
030 1304 303 243  H  1 DOPPELRAD      1+2G    IN 1304 303 247(1) 89200221189         371,00 01 F 
040 1304 303 244  H  1 SCHRAEGRAD     3G/Z27  IN 1304 303 248(1) 89200221190         169,00 01 F 
070 1304 303 272    1 SCHRAEGRAD     42020 ENTHALT.IN 1304 303 249(1) 89200221955         222,00 01 F 
080    1 SICHERUNGSRING 42020 WTB

-A= 1,65- 2,50(ABSTUFUNG:0,05MM)
0630 531 050    1 SICHERUNGSRING DIN    471      40X2,5 NB 39527073000         1,65 01 F P 
0630 501 287    1 SICHERUNGSRING DIN    471      40X2,45 NB 99112290752         1,65 01 F 
0630 531 314    1 SICHERUNGSRING DIN    471      40X2,4 NB 99000290763         1,95 01 F B 
0630 531 315    1 SICHERUNGSRING DIN    471      40X2,3 NB 99000290764         1,75 01 F 
0630 531 316    1 SICHERUNGSRING DIN    471      40X2,2 NB 99000290765         1,15 01 F B 
0630 501 135    1 SICHERUNGSRING DIN    471      40X2,1 NB 99000291032         2,75 01 F 
0630 531 049  H  1 SICHERUNGSRING DIN    471      40X2 NB 39732074000         1,50 01 F P 
0630 501 301    1 SICHERUNGSRING DIN    471      40X1,9 NB 99112290764         2,40 01 F 
0630 501 300    1 SICHERUNGSRING DIN    471      40X1,8 NB 99112290763         2,55 01 F 
0630 501 031  H  1 SICHERUNGSRING DIN    471      40X1,75 NB 90093330000         0,40 01 0,006 P F G B 
0630 501 259    1 SICHERUNGSRING DIN    471      40X1,65 NB 1,60 01 F 

090 0735 371 749  H  1 KEG.ROLLENLAGER 73327 40,0X80,0X32,0 FA.TIMKEN 41,20 14 F 
100    1 AUSGL.SCHEIBE  WTB        0730 004 595(1)

-A= 1,90- 3,10(ABSTUFUNG:0,05MM)
0730 004 799    1 AUSGL.SCHEIBE  A=3,10 NB 89200220762         8,45 01 F 
0730 004 798    1 AUSGL.SCHEIBE  A=3,05 NB 89200220763         6,75 01 F 
0730 003 418    1 AUSGL.SCHEIBE  A=3,00 NB 89200220764         8,45 01 F 
0730 004 797    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,95 NB 89200220765         8,45 01 F 
0730 004 796    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,90 NB 89200220766         8,45 01 F 
0730 004 795    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,85 NB 89200220767         6,75 01 F 
0730 004 794    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,80 NB 89200220768         6,75 01 F 
0730 004 793    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,75 NB 89200220769         6,75 01 F 
0730 004 792    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,70 NB 89200220770         8,45 01 F 
0730 004 791    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,65 NB 89200220771         8,45 01 F 
0730 004 790    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,60 NB 89200220772         4,30 01 F 
0730 004 789    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,55 NB 89200220773         8,45 01 F 
0730 004 788  H  1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,50 NB 89200220774         5,00 01 F 
0730 004 787  H  1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,45 NB 89200220775         5,00 01 F P 
0730 001 795  H  1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,40 NB 89200220776         5,00 01 F P 
0730 003 417    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,35 NB 89200220777         5,00 01 F 



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 16

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.03.04 VORGELEGEWELLE 

062.03.80 VORGELEGEWELLE 

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
0730 001 796  H  1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,30 NB 89200220778         3,10 01 F 
0730 003 416  H  1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,25 NB 89200220779         5,00 01 F 
0730 001 797  H  1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,20 NB 89200220780         5,00 01 F P 
0730 003 415  H  1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,15 NB 89200220781         5,00 01 F 
0730 001 798    1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,10 NB 89200220782         5,10 01 F P 
0730 003 414  H  1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,05 NB 89200220783         5,00 01 F 
0730 001 799  H  1 AUSGL.SCHEIBE  A=2,00 NB 89200220784         5,10 01 F P 
0730 004 786  H  1 AUSGL.SCHEIBE  A=1,95 NB 89200220785         5,00 01 F 
0730 004 785  H  1 AUSGL.SCHEIBE  A=1,90 NB 89200220786         5,00 01 F 

150 0501 004 549  H  1 PUMPE          58839 1892002219821       165,00 01 F 
160 1304 303 297 R  1 DICHTUNG       50477 89200221766         3,95 01 F 
170    8 6KT.SCHRAUBE   M8X30   ISO4017/8.8    A3C

0636 015 321 RH  8 6KT.SCHRAUBE   ISO   4017 8.8  A3C M  8  X 30 0,25 01 F P G 
0630 302 090 RH  8 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.04.04 HAUPTWELLE     *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 17



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 18

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.04.04 HAUPTWELLE     

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
010 1304 304 449    1 HAUPTWELLE     ENTHALT.IN 1304 304 455(0) 89200221069         442,00 01 F 
050 0735 320 500  H  1 NADELKRANZ     75,0X83,0X35,0 FA.INA 89200220790         16,55 14 F 
060 1304 304 426    1 SCHRAEGRAD     Z37     IN 1304 304 425(0) 89200221070         231,00 01 F 
100 1304 304 443    1 MUFFENTRAEGER  892 00 22 1072      100,00 01 F 
110 1304 304 444    1 SCHIEBEMUFFE   89200221073         104,00 01 F 
120    1 SICHERUNGSRING WTB

-A= 2,40- 2,80(ABSTUFUNG:0,10MM)
0630 501 195    1 SICHERUNGSRING DIN    471      60X2,8 NB 99000221124         4,10 01 F 
0630 501 194  H  1 SICHERUNGSRING DIN    471      60X2,7 NB 99000221123         4,10 01 F 
0630 501 197    1 SICHERUNGSRING DIN    471      60X2,6 NB 99000221122         4,10 01 F 
0630 531 141    1 SICHERUNGSRING DIN    471      60X2,5 NB 99000221121         4,10 01 F 
0630 501 067    1 SICHERUNGSRING DIN    471      60X2,4 NB 89200220822         3,40 01 F 

200 0750 115 225    1 NADELKRANZ     WTB     60,0X68,0X39,0 89200220795         17,05 14 F 
210 1304 304 435    1 SCHRAEGRAD     RG/Z32  IN 1304 304 434(0) 1892002210741       214,00 01 F 
230 0735 371 605    1 KEG.ROLLENLAGER 50,8X104,7X30,1 FA.NTN 71,00 14 F 
240 1304 304 448    1 SONNENRAD      Z34     IN 1304 304 088(1) 89200221076         153,00 01 F 
250    1 SICHERUNGSRING WTB

-A= 2,10- 3,20(ABSTUFUNG:0,05MM)
0630 501 151 R  1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X3,2 NB 99012220824         1,40 01 F 
0630 501 298    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X3,15 NB 99112221800         3,40 01 F 
0630 501 150    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X3,1 NB 99012220823         3,15 01 F 
0630 501 299    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X3,05 NB 99112221801         2,25 01 F 
0630 531 065  H  1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X3 NB 39527071900         1,60 01 0,014 S P F 
0630 501 111    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,95 NB 99112221802         3,80 01 F 
0630 501 112    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,9 NB 99012220821         3,75 01 F 
0630 501 113    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,85 NB 99112221803         5,10 01 F 
0630 501 114    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,8 NB 99012220820         3,75 01 F 
0630 501 115    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,75 NB 99112221804         3,80 01 F 
0630 501 116    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,7 NB 99012220819         3,80 01 F 
0630 501 117    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,65 NB 99112221832         3,75 01 F 
0630 501 118    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,6 NB 99012220818         3,75 01 F 
0630 501 160    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,55 NB 99112221833         3,80 01 F 
0630 531 064    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,5 NB 99012220817         2,15 01 0,100 P F 
0630 501 159    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,45 NB 99112221834         2,25 01 F 
0630 501 148    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,4 NB 99012220816         2,50 01 F 
0630 501 294    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,35 NB 99112221835         2,05 01 F 
0630 501 147    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,3 NB 99012220815         3,00 01 F 



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 19

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.04.04 HAUPTWELLE     

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
0630 501 295    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,25 NB 99112221836         2,90 01 F 
0630 501 146    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,2 NB 99122070600         2,65 01 F B 
0630 501 296    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,15 NB 99112221837         1,85 01 F 
0630 501 145    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,1 NB 99122070700         2,40 01 F B 

260 1312 304 150 RH  1 ROHR           ENTHALT.IN 1312 304 149(3) 89200221981         2,00 01 F 
350 0735 320 816    2 NADELKRANZ     75,0X83,0X23,0 FA.SKF 89200220810         11,00 14 F 
360 1304 304 498  H  1 SCHRAEGRAD     1G/Z33  IN 1304 304 509(1) 89200221192         249,00 01 F 
370 1304 304 408 R  1 KUPPLGS.KOERPER 89200220813         112,00 01 F 
380 1304 204 051  H  1 SYNCHRONISIERG. KPL.1+2G
 /010 1304 304 591 R  1 SYNCHRONKOERPER ENTHALT.IN 1304 304 592(1) 81324200207         145,00 01 F 
 /020 1304 304 597 RH  1 SCHIEBEMUFFE   ENTHALT.IN 1304 304 596(1) 89200221206         126,00 01 F 
 /030 1304 304 681 RH  2 SYNCHRONRING   3969B 82.32420-0013       76,00 01 F 
 /050 1297 304 436 RH  3 DRUCKSTUECK    IN 1268 304 509(2) 89200221229         3,20 01 F 
 /060 0732 040 409 R  3 DRUCKFEDER     39022073100         0,70 01 F P 
450 1304 304 408 R  1 KUPPLGS.KOERPER 89200220813         112,00 01 F 
460 1304 304 050    1 BUCHSE         89200220821         69,50 01 F 
462    1 SICHERUNGSRING WTB

-A= 1,90- 2,40(ABSTUFUNG:0,10MM)
0630 501 067    1 SICHERUNGSRING DIN    471      60X2,4 NB 89200220822         3,40 01 F 
0630 501 068    1 SICHERUNGSRING DIN    471      60X2,3 NB 89200220823         2,40 01 F 
0630 501 069    1 SICHERUNGSRING DIN    471      60X2,2 NB 89200220824         3,60 01 F 
0630 501 070    1 SICHERUNGSRING DIN    471      60X2,1 NB 89200220825         2,60 01 F 
0630 501 041  H  1 SICHERUNGSRING DIN    471      60X2 NB 90093345100         1,25 01 0,010 P F B 
0630 501 278  H  1 SICHERUNGSRING DIN    471      60X1,9 NB 89200220827         1,80 01 F 

470 0750 115 227 RH  1 NADELKRANZ     WTB     75,0X83,0X40,0 89200220828         13,05 14 F 
480 1304 304 499  H  1 SCHRAEGRAD     2G/Z29  IN 1304 304 510(1) 89200221193         219,00 01 F 
490 0735 321 011  H  2 NADELKRANZ     60,0X68,0X23,0 FA.SKF 89200221951         23,00 14 F 
500 1304 304 500  H  1 SCHRAEGRAD     3G/Z25  IN 1304 304 511(1) 89200221194         215,00 01 F 
510 1304 304 660 RH  1 KUPPLGS.KOERPER 68056 ENTHALT.IN 1304 304 059(1) 104,00 01 F 
520 1304 204 052  H  1 SYNCHRONISIERG. KPL.3+4G
 /110 1304 304 051 R  1 SYNCHRONKOERPER ZF-B114V 9S-90 89200220836         145,00 01 F 
 /120 6002 305 515 RH  1 SCHIEBEMUFFE   ENTHALT.IN 1304 304 193(1) 89200221912         149,00 01 F 
 /130 1238 304 394 R  3 DRUCKSTUECK    89200220839         2,90 01 F 
 /140 1249 304 222 RH  3 KUGELBOLZEN    39022082200         1,55 01 F P 
 /150 0732 040 409 R  3 DRUCKFEDER     39022073100         0,70 01 F P 
524 1304 304 683 R  2 SYNCHRONRING   77271 281324200235        74,00 01 F 
530    1 SICHERUNGSRING WTB



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 20

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.04.04 HAUPTWELLE     

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
-A= 1,90- 2,20(ABSTUFUNG:0,10MM)

0630 501 146    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,2 NB 99122070600         2,65 01 F B 
0630 501 145    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2,1 NB 99122070700         2,40 01 F B 
0630 501 035  H  1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X2 NB 90093340000         1,50 01 0,010 P F B 
0630 501 149    1 SICHERUNGSRING DIN    471      50X1,9 NB 99112221211         2,40 01 F B 

540 1304 304 660 RH  1 KUPPLGS.KOERPER 68056 ENTHALT.IN 1304 304 059(1) 104,00 01 F 
550 0735 371 748  H  1 KEG.ROLLENLAGER 73328 32,0X29,5 FA.TIMKEN 281935010098        36,00 14 F 



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.06.18 SCHALTUNG      *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 21



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.06.46 ANSCHLUSSTEILE *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 22



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 23

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.06.18 SCHALTUNG      

062.06.46 ANSCHLUSSTEILE 

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
030 1304 306 089  H  1 LAGERPLATTE    89200221146         13,50 01 F 
040 1304 306 022    1 BLOCKIERSTUECK 892 0022 0844       5,65 01 F 
048 1304 306 078  H  1 SCHALTSCHIENE  892 00 22 1077      
050 1304 306 010    1 SCHALTSCHWINGE 3+4G 89200220847         48,90 01 F 
070 1290 306 066    2 GLEITSTEIN     IN 1290 306 194(2) 89200220851         8,50 01 F P 
080    2 GELENKSCHRAUBE M18X1,5 SK6

1304 306 108    2 GELENKSCHRAUBE M18X1,5 89200221923         6,45 01 F 
0730 300 093    2 FEDERSCHEIBE   89200220854         0,25 01 F 

098 1304 306 051  H  1 SCHALTSCHIENE  89200220855         
100 1304 306 009    1 SCHALTSCHWINGE 1+2G 89200220857         51,50 01 F 
110 1290 306 066    2 GLEITSTEIN     IN 1290 306 194(2) 89200220851         8,50 01 F P 
120    2 GELENKSCHRAUBE M18X1,5 SK6

1304 306 108    2 GELENKSCHRAUBE M18X1,5 89200221923         6,45 01 F 
0730 300 093    2 FEDERSCHEIBE   89200220854         0,25 01 F 

138 1304 306 078  H  1 SCHALTSCHIENE  892 00 22 1077      
140 1304 306 077  H  1 SCHALTSCHWINGE R+CG 89200221079         44,35 01 F 
150 1290 306 066    2 GLEITSTEIN     IN 1290 306 194(2) 89200220851         8,50 01 F P 
160    2 GELENKSCHRAUBE M18X1,5 SK6

1304 306 108    2 GELENKSCHRAUBE M18X1,5 89200221923         6,45 01 F 
0730 300 093    2 FEDERSCHEIBE   89200220854         0,25 01 F 

180 1304 306 140  H  1 SPERRHEBEL     9/16S-109 4,80 01 F 
190 1304 306 090  H  1 LAGERPLATTE    9/16 S 90 HINTEN WAAGRECHT 89200221151         9,40 01 F 
200 0730 009 856  H  1 RING           9468B 1,00 01 F 
210 0732 041 374    1 DRUCKFEDER     89200220864         0,40 01 F 
220    1 VERSCHL.SCHR.  M14X1,5 * 35N.M*DICHTRING

0636 302 068  H  1 VERSCHL.SCHR.  DIN    908 ST A3C M 14X1,5 89200221903         0,40 01 F P S B 
0730 008 057 R  1 DICHTRING      0091C A=1,50 0,45 01 F 

258    1 VERSCHL.SCHR.  M18X1,5 * 35N.M*DICHTRING
0636 302 021    1 VERSCHL.SCHR.  DIN    908 ST A3C M 18X1,5 99112221391         2,00 01 F G B 
0634 801 062 R  1 DICHTRING      57730 DIN   7603 AL A   18  X 24 06.56190-0813       0,10 01 F P G 

270 0635 460 024    1 KUGEL          DIN   5401  13 G20 0,25 03 F P 
280    1 VERSCHL.SCHR.  M18X1,5 * 35N.M*DICHTRING

0636 302 021    1 VERSCHL.SCHR.  DIN    908 ST A3C M 18X1,5 99112221391         2,00 01 F G B 
0634 801 062 R  1 DICHTRING      57730 DIN   7603 AL A   18  X 24 06.56190-0813       0,10 01 F P G 

600 1304 207 002    1 BOLZEN         KPL. 89200220895         11,15 01 F 
610 1268 307 170 RH  1 DICHTUNG       ENTHALT.IN 1290 306 272(2) 81.96601-0441       0,20 01 F 
620 1304 307 083    1 PLATTE         ENTHALT.IN 1304 307 082(2) 89200220897         11,40 01 F 



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 24

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.06.18 SCHALTUNG      

062.06.46 ANSCHLUSSTEILE 

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
630    2 6KT.SCHRAUBE   M8X28   ISO4017/8.8    A3C

0636 015 411  H  2 6KT.SCHRAUBE   ISO   4017 8.8  A3C M  8  X 28 0,10 01 F 
0630 302 090 RH  2 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 

642    1 VERSCHL.SCHR.  M18X1,5 * 35N.M*DICHTRING
0636 302 021    1 VERSCHL.SCHR.  DIN    908 ST A3C M 18X1,5 99112221391         2,00 01 F G B 
0634 801 062 R  1 DICHTRING      57730 DIN   7603 AL A   18  X 24 06.56190-0813       0,10 01 F P G 

650 1268 307 170 RH  1 DICHTUNG       ENTHALT.IN 1290 306 272(2) 81.96601-0441       0,20 01 F 
660 1295 307 390    1 PLATTE         ENTHALT.IN 1295 307 389(3) 89200220898         2,75 01 F 
670    2 6KT.SCHRAUBE   M8X20   ISO4017/8.8    A3C

0636 015 299 RH  2 6KT.SCHRAUBE   ISO   4017 8.8  A3C M  8  X 20 0,90 01 F G P 
780    1 VERSCHL.SCHR.  M18X1,5 * 35N.M*DICHTRING

0636 302 021    1 VERSCHL.SCHR.  DIN    908 ST A3C M 18X1,5 99112221391         2,00 01 F G B 
0634 801 062 R  1 DICHTRING      57730 DIN   7603 AL A   18  X 24 06.56190-0813       0,10 01 F P G 



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.07.03 SCHALTGEHAEUSE *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 25



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.07.47 SCHALTWELLE    *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 26



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 27

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.07.03 SCHALTGEHAEUSE 

062.07.47 SCHALTWELLE    

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
010 1304 307 385  H  1 SCHALTGEHAEUSE ENTHALT.IN 1304 307 417(0)
020 1304 307 338 R  1 DICHTUNG       89200221231         1,55 01 F 
030    1 6KT.SCHRAUBE   M8X105  ISO4014/8.8    A3C

0636 010 634    1 6KT.SCHRAUBE   ISO   4014 8.8  A3C M  8  X105 99100221012         0,45 01 F G 
0630 302 090 RH  1 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 

034    1 6KT.SCHRAUBE   M8X105  ISO4014/8.8    A3C
0636 010 634    1 6KT.SCHRAUBE   ISO   4014 8.8  A3C M  8  X105 99100221012         0,45 01 F G 
0630 302 090 RH  1 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 

038    1 6KT.SCHRAUBE   M8X105  ISO4014/8.8    A3C
0636 010 634    1 6KT.SCHRAUBE   ISO   4014 8.8  A3C M  8  X105 99100221012         0,45 01 F G 
0630 302 090 RH  1 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 

042    1 6KT.SCHRAUBE   M8X105  ISO4014/8.8    A3C
0636 010 634    1 6KT.SCHRAUBE   ISO   4014 8.8  A3C M  8  X105 99100221012         0,45 01 F G 
0630 302 090 RH  1 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 

046    1 6KT.SCHRAUBE   M8X75   ISO4014/8.8    A3C
0636 010 540    1 6KT.SCHRAUBE   ISO   4014 8.8  A3C M  8  X 75 1,20 01 F G 
0630 302 090 RH  1 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 

050    1 6KT.SCHRAUBE   M8X75   ISO4014/8.8    A3C
0636 010 540    1 6KT.SCHRAUBE   ISO   4014 8.8  A3C M  8  X 75 1,20 01 F G 
0630 302 090 RH  1 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 

054    1 6KT.SCHRAUBE   M8X75   ISO4014/8.8    A3C
0636 010 540    1 6KT.SCHRAUBE   ISO   4014 8.8  A3C M  8  X 75 1,20 01 F G 
0630 302 090 RH  1 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 

058    1 6KT.SCHRAUBE   M8X75   ISO4014/8.8    A3C
0636 010 540    1 6KT.SCHRAUBE   ISO   4014 8.8  A3C M  8  X 75 1,20 01 F G 
0630 302 090 RH  1 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 

060 0635 303 053  H  1 NADELHUELSE    FA. INA ST KAEFIG 99100220828         4,05 03 F P B 
HK 2520        25X32X20

070 1304 307 019    2 RASTENHEBEL    89200220869         1,60 01 F 
080 1304 307 336    4 BOLZEN         ENTHALT.IN 1304 307 334(3) 89200221937         5,85 01 F 
110    2 VERSCHL.SCHR.  M18X1,5 * 35N.M*DICHTRING

0636 302 021    2 VERSCHL.SCHR.  DIN    908 ST A3C M 18X1,5 99112221391         2,00 01 F G B 
0634 801 062 R  2 DICHTRING      57730 DIN   7603 AL A   18  X 24 06.56190-0813       0,10 01 F P G 

230 1304 307 262    1 SCHALTWELLE    89200221925         70,50 01 F 
240 1238 307 411 R  1 SCHUTZKAPPE    ENTHALT.IN 1304 307 093(2) 990 22 11 6300      2,20 01 F 
300 1304 307 260    1 MITNEHMER      99100221015         17,90 01 F 
310 1304 307 259    1 MITNEHMER      99100221014         28,70 01 F 



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 28

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.07.03 SCHALTGEHAEUSE 

062.07.47 SCHALTWELLE    

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
320 1304 307 258    1 MITNEHMER      99100221018         16,50 01 F 
330 0735 470 126    6 ROLLE          8,0X8,0 FA.INA 89200220884         3,00 14 F 
340 1304 307 442    1 RASTENTEIL     3842A ENTHALT.IN 1304 307 441(1) 37,55 01 F 
360 0631 329 071    1 SPANNSTIFT     DIN   1481 ALT 99022128400         0,20 01 F P 

    6  X 36  AUSG.78-11
362 0631 329 029    1 SPANNSTIFT     DIN   1481 ALT 99022128500         0,10 01 F P 

    3,5X 36  AUSG.78-11
370 1304 307 255    1 RASTENBUCHSE   ENTHALT.IN 1308 307 009(2) 89200221196         28,15 01 F 
380 0631 329 069 RH  1 SPANNSTIFT     ISO   8752 ST  6  X 30 0,05 01 F P 
382 0631 329 027    1 SPANNSTIFT     ISO   8752 ST  3,5X 28 89200221904         0,10 01 F 
500    1 RASTENDECKEL   WTB

1304 307 257  H  1 RASTENDECKEL   ENTHALT.IN 1304 307 320(1) WW 99100221020         
1304 307 321  H  1 RASTENDECKEL   ENTHALT.IN 1304 307 320(1) WW

510 1304 307 437 RH  1 DICHTUNG       76941 0,25 01 F 
530 0635 460 034    2 KUGEL          DIN   5401   6,350 G20 0,05 03 F G 
540 0631 306 849    2 ZYLINDERSTIFT  ZFN      6 16MNCR5 E     6  M 6X 60 99100221022         1,25 01 F 
550 1304 307 339  H  3 SCHALTRASTE    99100221091         1,95 01 F 
580 0732 040 255    3 DRUCKFEDER     99100221026         1,50 01 F P 
594    1 DROSSELSCHRAUBE D=1,40

0737 843 076    1 DROSSELSCHRAUBE D=1,40  IN 0737 843 058(2) 89200221156         1,85 01 F 
0634 801 331    1 DICHTRING      75945 DIN   7603 AL A   12  X 18 0,35 01 F 

600 6038 202 043  H  1 ABSCHALTVENTIL 2429C KPL.H-H*ZULUFTDROSSEL 1,55 63,00 01 F 
604 0501 209 188    2 KUGELROLLE     3842A KPL. 4,95 01 F 
610    4 6KT.SCHRAUBE   M8X65   ISO4014/8.8    A3C

0636 010 575    4 6KT.SCHRAUBE   ISO   4014 8.8  A3C M  8  X 65 0,65 01 F 
0630 001 075 RH  4 SCHEIBE        DIN    125 ALT 200HV A3C  AUSG.90- 0,15 01 F P G 

     8,4
620 0634 313 505 R  1 O-RING         ZFN    744 ACM -80-10     42   X 3 0,60 01 F 
650    1 EINSATZ        WTB

1304 307 315  H  1 EINSATZ        WW 89200221203         9,90 01 F 
1304 307 194  H  1 EINSATZ        IN 1304 307 317(2) WW

660 0634 314 021  H  1 O-RING         ZFN    744 ACM -70-10     36,2 X 3 99112221505         
662    2 6KT.SCHRAUBE   M8X30   ISO4017/8.8    A3C

0636 015 321 RH  2 6KT.SCHRAUBE   ISO   4017 8.8  A3C M  8  X 30 0,25 01 F P G 
0630 302 090 RH  2 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 

680 0750 115 428  H  1 KUGELROLLE     WTB 89200221984         7,25 01 F 
690 1304 307 331  H  1 DECKEL         ENTHALT.IN 1304 307 329(2) 99100221027         6,15 01 F 



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 29

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.07.03 SCHALTGEHAEUSE 

062.07.47 SCHALTWELLE    

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
694 1304 307 277 RH  1 DICHTUNG       ENTHALT.IN 1304 307 276(3) 89200221155         0,65 01 F 
800    1 RIEGELANSCHLAG 153N*50N.M*60GRAD

1304 207 020  H  1 RIEGELANSCHLAG 54995 KPL.    IN 1304 207 015(1) 89200221985         9,55 01 F 
0634 801 332 R  1 DICHTRING      79020 DIN   7603 ST FE/ZN8C A   16  X 22 1,05 01 F 



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.08.01 AUSLEGER       *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 30



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 31

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.08.01 AUSLEGER       

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
010 1304 307 425 RH  1 SCHALTDECKEL   69034 281325400042        8,15 01 F 
020 0501 318 308 RH  1 DICHTUNG       4991B 0,50 01 F 
030    4 6KT.SCHRAUBE   M8X30   ISO4017/8.8    A3C

0636 015 321 RH  4 6KT.SCHRAUBE   ISO   4017 8.8  A3C M  8  X 30 0,25 01 F P G 
0630 302 090 RH  4 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 

100 0634 300 020 R  1 WELLENDICHTRING 69034 ZFN    132 NB  25 X 32X 5    BOF 99122074700         2,40 01 F 
120 0730 260 330 R  1 LAGERBUCHSE    A=20,00 99100220823         10,05 01 F 
130 0634 300 302 R  1 WELLENDICHTRING ZFN    132 NB  25 X 35X 7    B 88022154300         2,80 01 F 
150 0634 307 367 R  1 ABSTREIFER     FA. CFW 88NBR/101 88022154100         2,30 01 F P G 

AS  25X 35X 7  X10
300    1 DECKEL         WTB

1304 307 154  H  1 DECKEL         WW 81.32540-0034       6,90 01 F 
1304 307 069  H  1 DECKEL         WW 892.00.22.0889      

310 0501 318 308 RH  1 DICHTUNG       4991B 0,50 01 F 
320    4 6KT.SCHRAUBE   M8X30   ISO4017/8.8    A3C

0636 015 321 RH  4 6KT.SCHRAUBE   ISO   4017 8.8  A3C M  8  X 30 0,25 01 F P G 
0630 302 090 RH  4 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.12.05 FEDERPAKET     *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 32



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 33

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.12.05 FEDERPAKET     

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
180 0732 040 986 R  2 DRUCKFEDER     99112220752         0,55 01 F G 
370 0730 104 083 RH  1 SCHEIBE        A=2,00 99122083100         0,20 01 F 
390 0730 104 083 RH  1 SCHEIBE        A=2,00 99122083100         0,20 01 F 
400 0732 040 630    1 DRUCKFEDER     89200221001         1,70 01 F 
402 1204 307 334    1 DRUCKFEDER     89200220859         1,75 01 F 
404 0630 532 138    1 V-RING         FA. ORBIS  JV  24 99122078500         0,20 01 F 
406 0730 100 214    1 SCHEIBE        62621 A=2,00 88022115200         1,50 01 F 
500 0630 532 138    1 V-RING         FA. ORBIS  JV  24 99122078500         0,20 01 F 
670 0732 042 156    1 DRUCKFEDER     89200221160         1,45 01 F 
672 0732 040 819    1 DRUCKFEDER     99022143900         7,00 01 F 



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.43.02 GP-GEHAEUSE    *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 34



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.43.40 VERSCHLUSSTEILE *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 35



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.43.41 DECKEL         *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 36



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 37

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.43.02 GP-GEHAEUSE    

062.43.40 VERSCHLUSSTEILE
062.43.41 DECKEL         

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
010 1304 301 360  H  1 GEHAEUSE       IN 1304 301 359(0) 840,00 01 F 
020 1304 301 305    1 DICHTUNG       7697C 01.01.2004 6,05 01 F 
030    1 6KT.SCHRAUBE   8083B M10X60Z1 DIN933ALT10.9/A3C

0636 015 601  H  1 6KT.SCHRAUBE   DIN    933 ALT 10.9 A3CSM AUSG.87- 0,80 01 F 
M 10  X 60 Z1

034    1 6KT.SCHRAUBE   78927 M10X60SK
0736 010 205    1 6KT.SCHRAUBE   M10X60SK 1,55 01 F 

038    1 6KT.SCHRAUBE   8083B M10X60Z1 DIN933ALT10.9/A3C
0636 015 601  H  1 6KT.SCHRAUBE   DIN    933 ALT 10.9 A3CSM AUSG.87- 0,80 01 F 

M 10  X 60 Z1
042    1 6KT.SCHRAUBE   8083B M10X60Z1 DIN933ALT10.9/A3C

0636 015 601  H  1 6KT.SCHRAUBE   DIN    933 ALT 10.9 A3CSM AUSG.87- 0,80 01 F 
M 10  X 60 Z1

046    1 6KT.SCHRAUBE   8083B M10X60Z1 DIN933ALT10.9/A3C
0636 015 601  H  1 6KT.SCHRAUBE   DIN    933 ALT 10.9 A3CSM AUSG.87- 0,80 01 F 

M 10  X 60 Z1
050    1 6KT.SCHRAUBE   8083B M10X60Z1 DIN933ALT10.9/A3C

0636 015 601  H  1 6KT.SCHRAUBE   DIN    933 ALT 10.9 A3CSM AUSG.87- 0,80 01 F 
M 10  X 60 Z1

054    1 6KT.SCHRAUBE   8083B M10X60Z1 DIN933ALT10.9/A3C
0636 015 601  H  1 6KT.SCHRAUBE   DIN    933 ALT 10.9 A3CSM AUSG.87- 0,80 01 F 

M 10  X 60 Z1
058    1 6KT.SCHRAUBE   8083B M10X60Z1 DIN933ALT10.9/A3C

0636 015 601  H  1 6KT.SCHRAUBE   DIN    933 ALT 10.9 A3CSM AUSG.87- 0,80 01 F 
M 10  X 60 Z1

062    1 6KT.SCHRAUBE   8083B M10X60Z1 DIN933ALT10.9/A3C
0636 015 601  H  1 6KT.SCHRAUBE   DIN    933 ALT 10.9 A3CSM AUSG.87- 0,80 01 F 

M 10  X 60 Z1
066    4 6KT.SCHRAUBE   8083B M10X60Z1 DIN933ALT10.9/A3C

0636 015 601  H  4 6KT.SCHRAUBE   DIN    933 ALT 10.9 A3CSM AUSG.87- 0,80 01 F 
M 10  X 60 Z1

068    1 6KT.SCHRAUBE   8083B M10X60Z1 DIN933ALT10.9/A3C
0636 015 601  H  1 6KT.SCHRAUBE   DIN    933 ALT 10.9 A3CSM AUSG.87- 0,80 01 F 

M 10  X 60 Z1
070    3 6KT.SCHRAUBE   8083B M10X60Z1 DIN933ALT10.9/A3C

0636 015 601  H  3 6KT.SCHRAUBE   DIN    933 ALT 10.9 A3CSM AUSG.87- 0,80 01 F 
M 10  X 60 Z1



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 38

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.43.02 GP-GEHAEUSE    

062.43.40 VERSCHLUSSTEILE
062.43.41 DECKEL         

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
074    1 6KT.SCHRAUBE   8083B M10X60Z1 DIN933ALT10.9/A3C

0636 015 601  H  1 6KT.SCHRAUBE   DIN    933 ALT 10.9 A3CSM AUSG.87- 0,80 01 F 
M 10  X 60 Z1

080 0631 306 229  H  2 ZYLINDERSTIFT  67590 ZFN      6 NIROSTA    16  M 6X 36 2,10 01 F 
090 0750 116 048  H  1 KUGELLAGER     WTB     78,0X130,0X25,0 89200221007         57,50 14 F 
100    1 SCHEIBE        WTB        0730 004 178(3)

-A= 1,30- 1,90(ABSTUFUNG:0,10MM)
0730 002 543    1 SCHEIBE        A=1,90 NB 89200221008         19,00 01 F P B 
0730 002 544    1 SCHEIBE        A=1,80 NB 89200220894         19,00 01 F P B 
0730 002 545    1 SCHEIBE        A=1,70 NB 89200220841         19,00 01 F P B 
0730 002 546  H  1 SCHEIBE        A=1,60 NB 89200221051         19,55 01 0,039 P F 
0730 002 547  H  1 SCHEIBE        A=1,50 NB 89200221052         19,55 01 F P B 
0730 002 548  H  1 SCHEIBE        A=1,40 NB 89200221053         19,55 01 0,033 P F B 
0730 002 549    1 SCHEIBE        A=1,30 NB 89200221054         19,55 01 F P B 

120 1304 301 089  H  1 LAGERDECKEL    ENTHALT.IN 1304 301 093(1) 89200221172         17,75 01 F 
130 0734 319 439 RH  1 WELLENDICHTRING 95X115X10 FA.ELRING 89200221988         15,70 01 F 
140 1304 301 109 RH  1 DICHTUNG       ENTHALT.IN 1304 301 095(2) 89200221063         2,50 01 F 
160    8 6KT.SCHRAUBE   M8X32   ISO4017/8.8    A3C

0636 015 366    8 6KT.SCHRAUBE   ISO   4017 8.8  A3C M  8  X 32 0,40 01 F G 
0630 302 090 RH  8 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 

180    1 VERSCHL.DECKEL 2879B 36      DIN443 FE/ZN12C
0630 361 071    1 VERSCHL.DECKEL DIN    443 FE/ZN12C    36 1,50 01 F G 

200 1304 301 034    1 DECKEL         ENTHALT.IN 1238 308 199(1) 892 00 22 1013      3,20 01 F 
210 1238 308 201 RH  1 DICHTUNG       34612 ENTHALT.IN 1238 308 202(2) 89200221014         0,75 01 F 
220    4 6KT.SCHRAUBE   M12X28  DIN933ALT/8.8  A3C

0636 016 181    4 6KT.SCHRAUBE   DIN    933 ALT 8.8  A3C   AUSG.87-09 0,25 01 F 
M 12  X 28

430    1 VERSCHL.SCHR.  M16X1,5 * 45N.M*DICHTRING
0636 304 048  H  1 VERSCHL.SCHR.  DIN    910 ST A3C M 16X1,5 89200221901         1,20 01 F 
0634 801 044 R  1 DICHTRING      DIN   7603 ST A   16  X 20 90009801600         0,05 01 F B 



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.44.02 PLANETENTRIEB  *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 39



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.44.43 PLANETENTRIEB  *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 40



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 41

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.44.02 PLANETENTRIEB  

062.44.43 PLANETENTRIEB  

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
030 1304 232 095  H  1 PLANETENTRAEGER KPL.    IN 1304 232 035(1) 416,00 01 F 
040 1304 232 037    1 PLANETENRADSATZ KPL. 89200221016         450,00 01 F 
050 0730 103 102    12 ZWISCHENSCHEIBE A=1,50  IN 0730 105 951(2) 991 1222 1324       1,00 01 F P 
060 0501 304 692    8 SCHEIBE        ENTHALT.IN 0501 304 086(2) 99112221323         2,20 01 F P 
070 0735 470 115    160 NADELROLLE     5,0X15,3 FA.INA 89200221017         0,10 14 F 
080 1304 332 111  H  4 PLANETENBOLZEN 89200221176         19,60 01 F 
090 0631 329 037    4 SPANNSTIFT     ISO   8752 ST  4  X 26 0,10 01 F P B 
110 1304 332 060    1 HOHLRADTRAEGER ENTHALT.IN 1304 332 141(1) 89200221019         149,00 01 F 
120 0735 340 080 RH  1 SCHRAEGLAGER   70,0X90,0X10,0 FA.ELGES 99112221688         31,90 14 F 
130    1 SPRENGRING     WTB

-A= 1,85- 2,50(ABSTUFUNG:0,10MM)
0630 513 073    1 SPRENGRING     FA. ORBIS  SB  90 NB 06.290290065        1,45 01 F B 
0630 513 187    1 SPRENGRING     FA. ORBIS  SB  90X2,4 NB 99112221598         2,20 01 F 
0630 513 188    1 SPRENGRING     FA. ORBIS  SB  90X2,3 NB 99112221347         4,20 01 F 
0630 513 189    1 SPRENGRING     FA. ORBIS  SB  90X2,2 NB 99112221348         3,10 01 F 
0630 513 190    1 SPRENGRING     FA. ORBIS  SB  90X2,1 NB 99112221349         3,30 01 F 
0630 513 191    1 SPRENGRING     FA. ORBIS  SB  90X2 NB 99112221350         3,40 01 F 
0630 513 238    1 SPRENGRING     FA. ORBIS  SB  90X1,85 NB 3,65 01 F 

140 1304 332 178  H  1 HOHLRAD        Z86 89200221989         216,00 01 F 
150 0730 505 140    1 SICHERUNGSDRAHT A=2,00  IN 0730 505 052(2) 89200221990         0,80 01 F 
160 1304 338 020    1 TACHOSCHNECKE  ENTHALT.IN 1304 338 015(2) 89200221022         51,00 01 F 
170    1 TACHOWELLE     M30X1,5

1304 235 001    1 TACHOWELLE     KPL. 89200221023         44,35 01 F 
0634 801 324 RH  1 DICHTRING      DIN   7603 ST FE/ZN8C A   30  X 36 0,20 01 F 

200 1304 338 048    1 ABTRIEBSFLANSCH ENTHALT.IN 1304 338 062(1) 89200221934         110,00 01 F 
220 0634 313 223 R  1 O-RING         ZFN    744 ACM -70-10     59,2 X 5,7 89200221025         2,10 01 F 
250 1304 338 045    1 SCHEIBE        ENTHALT.IN 1295 332 063(1) 89200251936         18,25 01 F 
260    2 6KT.SCHRAUBE   M12X45  DIN933ALT/8.8  A3C

0636 016 173    2 6KT.SCHRAUBE   DIN    933 ALT 8.8  A3C   AUSG.87-09 0,40 01 F P 
M 12  X 45

300    1 VERSCHL.SCHR.  M18X1,5 * 35N.M*DICHTRING
0636 302 021    1 VERSCHL.SCHR.  DIN    908 ST A3C M 18X1,5 99112221391         2,00 01 F G B 
0634 801 062 R  1 DICHTRING      57730 DIN   7603 AL A   18  X 24 06.56190-0813       0,10 01 F P G 

310    1 VERSCHL.SCHR.  M18X1,5 * 35N.M*DICHTRING
0636 302 021    1 VERSCHL.SCHR.  DIN    908 ST A3C M 18X1,5 99112221391         2,00 01 F G B 
0634 801 062 R  1 DICHTRING      57730 DIN   7603 AL A   18  X 24 06.56190-0813       0,10 01 F P G 



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.45.01 SYNCHRONISIERG. *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 42



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 43

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.45.01 SYNCHRONISIERG.

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
110 1304 233 005  H  1 KUPPLGS.KOERPER 50451 KPL. 89200221963         279,00 01 F 
130 1304 332 066    1 SYNCHRONKOERPER ZF-B155 89200221029         185,00 01 F 
140    1 SICHERUNGSRING WTB

-A= 2,90- 3,20(ABSTUFUNG:0,10MM)
0630 501 141    1 SICHERUNGSRING DIN    471     100X3,2 NB 89200221030         6,85 01 F 
0630 501 152    1 SICHERUNGSRING DIN    471     100X3,1 NB 89200221031         9,80 01 F 
0630 501 056    1 SICHERUNGSRING DIN    471     100X3 NB 89200221032         3,30 01 F P B 
0630 501 385    1 SICHERUNGSRING DIN    471     100X2,9 NB 3,80 01 F 

150 1304 333 005  H  2 SYNCHRONRING   ZF-B155 GP 7/9/16S-109 89200291033         131,00 01 F 
160 1304 332 089  H  1 SCHIEBEMUFFE   89200221034         150,00 01 F 
170 1240 304 278 R  6 DRUCKSTUECK    0887A ZF_B119-167 88022102800         4,05 01 F P 
180 0732 040 385 R  6 DRUCKFEDER     88022102600         0,65 01 F P 
200 1304 332 075    1 KUPPLGS.KOERPER 89200221036         198,00 01 F 



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.46.01 GP-SCHALTUNG   *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 44



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.46.40 ANSCHLUSSTEILE *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 45



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 46

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.46.01 GP-SCHALTUNG   

062.46.40 ANSCHLUSSTEILE 

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
010 1304 334 009    1 SCHALTSCHIENE  89200221037         94,00 01 F 
020 0750 112 047 R  1 HUTMANSCHETTE  WTB     22X36X14,5 89200221038         10,80 01 F 
030    1 KOLBEN         62179 WTB*GP

1304 334 072  H  1 KOLBEN         WW 24,50 01 F 
1304 334 014  H  1 KOLBEN         WW 89200221039         

040 0734 307 296 RH  2 NUTRING        71879 74X84X5 FA.CFW 5,20 01 F 
060 0750 145 003 R  1 FUEHRUNGSRING  WTB 89200221041         8,20 01 F 
070    1 SICHERGS.MUTTER 60639 M16X1,5 ZFN99

0737 006 095 R  1 SICHERGS.MUTTER MS16X1,5 99114221225         1,75 01 F 
080 1304 334 061 RH  1 ZYLINDER       53731 ENTHALT.IN 1304 334 059(0) 89.20022-1233       47,20 01 F 
090 0634 313 232 R  1 O-RING         ZFN    744 ACM -70-10     95   X 2 89200221043         1,55 01 F 
092    1 6KT.SCHRAUBE   M8X35   ISO4017/8.8    A3C 0,25 01 S 

0636 015 277    1 6KT.SCHRAUBE   ISO   4017 8.8  A3C M  8  X 35 0,15 01 F B G 
0630 302 090 RH  1 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 

100    3 6KT.SCHRAUBE   M8X40   ISO4017/8.8    A3C
0636 015 392    3 6KT.SCHRAUBE   ISO   4017 8.8  A3C M  8  X 40 0,35 01 F G B 
0630 302 090 RH  3 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZN8C B   8 0,15 01 F G B S 

110 1304 334 039  H  1 SCHALTSCHWINGE 35814 89200221083         37,50 01 F 
120    2 GELENKSCHRAUBE M20X1,5

1304 332 041    2 GELENKSCHRAUBE M20X1,5 892.00.22.1045      9,35 01 F 
0630 302 064  H  2 FEDERSCHEIBE   DIN    137 FST   FE/ZNPHR8F B  20 0,20 01 F P 

140 1272 334 003    2 GLEITSTEIN     --- 99112220787         6,50 01 F 
150    1 RIEGELANSCHLAG 105N*50N.M*90GRAD

1313 207 004 RH  1 RIEGELANSCHLAG 55005 KPL.    IN 1313 207 001(2) 89200221991         4,95 01 F P 
0634 801 332 R  1 DICHTRING      DIN   7603 ST FE/ZN8C A   16  X 22 1,05 01 F 

200 0635 460 024    1 KUGEL          DIN   5401  13 G20 0,25 03 F P 
210    1 VERSCHL.SCHR.  M18X1,5 * 35N.M*DICHTRING

0636 302 021    1 VERSCHL.SCHR.  DIN    908 ST A3C M 18X1,5 99112221391         2,00 01 F G B 
0634 801 062 R  1 DICHTRING      57730 DIN   7603 AL A   18  X 24 06.56190-0813       0,10 01 F P G 



Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.57.02 GRUPPENSCHALTG. *  je nach Stücklistenausführung

CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 47



ZF-ELCAT Teileliste CD 1/2004 20.07.2016
Blatt 48

Stückliste: 1304 051 020  9 S 109 / DG*LL*ANGEFL*DW-WL H-H / STEYR NUTZFAHRZEUGE AG
Bildtafel: 062.57.02 GRUPPENSCHALTG.

Pos. Sachnummer VKF Benennung Änd.-Nr. Änd.-Einl. Technische Information B/W Fremdsach-Nr. Preis WG Gewicht Lieferwerk
010 6007 202 077    1 ROHR           KPL.450,00MM 14,55 01 F 
 /110 0750 146 001  H  1 RINGSTUECK     WTB 2,50 01 F 
 /120 0632 702 904  H  1 ROHR           8722A DIN  73378 PA12PHL-SW  METERWA 3,30 01 F 

12  X 2
 /130 0750 146 001  H  1 RINGSTUECK     WTB 2,50 01 F 
020    1 HOHLSCHRAUBE   3946B 10      DIN7643

0637 835 515  H  1 HOHLSCHRAUBE   DIN   7643  10 89200221960         1,50 01 F P G S 
0730 008 057 R  2 DICHTRING      A=1,50 0,45 01 F 

030    1 HOHLSCHRAUBE   3946B 10      DIN7643
0637 835 515  H  1 HOHLSCHRAUBE   DIN   7643  10 89200221960         1,50 01 F P G S 
0730 008 057 R  2 DICHTRING      A=1,50 0,45 01 F 

050 6007 202 081    1 ROHR           KPL.515,00MM 14,65 01 F 
 /110 0750 146 001  H  1 RINGSTUECK     WTB 2,50 01 F 
 /120 0632 702 904  H  1 ROHR           8722A DIN  73378 PA12PHL-SW  METERWA 3,30 01 F 

12  X 2
 /130 0750 146 001  H  1 RINGSTUECK     WTB 2,50 01 F 
060    1 HOHLSCHRAUBE   3946B 10      DIN7643

0637 835 515  H  1 HOHLSCHRAUBE   DIN   7643  10 89200221960         1,50 01 F P G S 
0730 008 057 R  2 DICHTRING      A=1,50 0,45 01 F 

070    1 HOHLSCHRAUBE   3946B 10      DIN7643
0637 835 515  H  1 HOHLSCHRAUBE   DIN   7643  10 89200221960         1,50 01 F P G S 
0730 008 057 R  2 DICHTRING      A=1,50 0,45 01 F 

140 0659 160 068  H  2 KABELBINDER    FA. HELLERMANN PA6.6 SCHWARZ 0,05 01 F 
T30L-W       3,6X200

****  ENDE  ****


